
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Harvan Mário
Téma: Řízení autonomní formule (id 24961)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem práce bylo vytvořit program pro řízení autonomní formule pro studentskou soutěž. Téma je spíše

náročnějsí a bylo splěno.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení práce aktivní a na konzultace docházel připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem ke studentově aktivitě a k obtížnosti práce navrhuji hodnocení stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

